segunda-feira, 10 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

          PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
        Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
     CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
               E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                    CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 126/2021 E RESPECITIVO
EXTRATO, PUBLICADOS NO DOM Nº 01223, de 04/05/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES A ELE CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

RETIFICA:

Onde se lê:

CONTRATO: DO OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente Contrato tem como
objeto de prestação de serviço na construção de cancelas para manutenção do curral
municipal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA CLÁUSULA SÉTIMA – A despesa decorrente deste
contrato decorrerá por conta da seguinte dotação orçamentária: ÓRGÃO/UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

EXTRATO: RESUMO DO OBJETO : Prestação de serviço na construção de cancelas
para manutenção do curral municipal.

Crédito da Despesa : ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

Leia-se:

CONTRATO: DO OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente Contrato tem como
objeto de prestação de serviço na construção de cancelas para manutenção do curral
municipal e pintura de partas da Escola Municipal Reinaldo Andrade Coutinho.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA CLÁUSULA SÉTIMA – A despesa decorrente deste
contrato decorrerá por conta da seguinte dotação orçamentária: ÓRGÃO/UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.022 - MANUITENÇÃO DOS SERVIÇOS

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A9B25B6BEB92FE21462C812A154864

segunda-feira, 10 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

          PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
        Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
     CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
               E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                    CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO.  ELEMENTO DE DESPESA:
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

EXTRATO: RESUMO DO OBJETO  : Prestação de serviço na construção
de cancelas para manutenção do curral municipal e pintura de partas da Escola
Municipal Reinaldo Andrade Coutinho.

CRÉDITO DA DESPESA  : ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 2.022 - MANUITENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E
ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO. ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A9B25B6BEB92FE21462C812A154864

		2021-05-10T16:54:18-0300